
 

                          
Uchwała Nr 178/40/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia  28 września 2011r. 

 

 

w sprawie upoważnienia osoby do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w 

imieniu Powiatu Goleniowskiego.  
  

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U z 2001, Nr 142, poz. 1592 ze z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Annie Stępień-Buryszek do składania oświadczeń woli w 

sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Goleniowskiego, łącznie z członkiem Zarządu 

Powiatu.  

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 2/1/10 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 9 grudnia 2010r. w 

sprawie upoważnienia osoby do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w 

imieniu Powiatu Goleniowskiego.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

     mgr Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: A. Stępień-Buryszek  


